BỘ TƯ PHÁP

VỤ HỢP TÁC QUỐC TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 424/HTQT-TH

V/v đăng kết quả sơ tuyển công chức

dự thi vào Vụ Hợp tác quốc tế
	                    Hà Nội, ngày 19 tháng 8 năm 2014

	Kính gửi:
	Cục Công nghệ thông tin

Thực hiện Quyết định số 02/QĐ-HTQT ngày 11/8/2014 của Vụ trưởng Vụ Hợp tác quốc tế về việc thành lập Ban sơ tuyển công chức Vụ Hợp tác quốc tế và yêu cầu tại Thông báo số 3016/TB-BTP ngày 08/7/2014 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp về việc tuyển dụng công chức đối với thí sinh tốt nghiệp Đại học loại giỏi, có bằng Thạc sỹ, Tiến sỹ luật và người thông thạo tiếng Anh pháp lý, trong hai ngày 13 và 14/8/2014, Vụ Hợp tác quốc tế đã tiến hành tổ chức sơ tuyển các thí sinh đăng ký thi tuyển công chức vào Vụ. Vụ Hợp tác quốc tế xin gửi Quý Cục thông tin về danh sách 10 thí sinh đạt sơ tuyển để Quý Cục tiến hành đăng thông báo trên Trang thông tin của Bộ như sau (danh sách kết quả được xếp theo thứ tự từ cao tới thấp):

1. Thái Hoàng Long, sinh ngày 29/9/1988, quê quán Thái Bình;
2. Dương Thị Ánh Vân, sinh ngày 11/10/1991, quê quán Vĩnh Phúc;
3. Hà Thị Phượng Thảo, sinh ngày 07/8/1991, quê quán Sơn Tây;

4. Vũ Thu Hằng, sinh ngày 19/9/1983, quê quán Hà Nội;

5. Nguyễn Hà Ly, sinh ngày 22/9/1992, quê quán Hà Nội;

6. Nguyễn Tuệ Phương, sinh ngày 10/4/1988, quê quán Hà Tây;

7. Trần Hạnh Dung, sinh ngày 16/02/1991, quê quán Ninh Bình;

8. Hứa Thị Thanh Quỳnh, sinh ngày 15/02/1989, quê quán Nghệ An;

9. Hoàng Phương Thúy, sinh ngày 12/8/1989, quê quán Vĩnh Phúc;

10. Bùi Duy Tùng, sinh ngày 18/11/1991, quê quán Ninh Bình.
Vụ Hợp tác quốc tế trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Cục./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Đinh Trung Tụng (để b/c);

- Vụ TCCB (để biết);

- Lưu: VT, HTQT (Tân).

	VỤ TRƯỞNG
(đã ký)
Đặng Hoàng Oanh